

آذربایجان شرقی

تقدیر از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

مدیر کل پدافند غیرعامل استان و مدیرعامل و رئیس کارگروه تخصصی انرژی و آب پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی به‌طور مشترک با ارسال لوح تقدیر از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان به‌واسطه همکاری و مشارکت ارزشمند مهندس ایمانلو در انجام اقدامات موثر در جهت پیشبرد سیاست‌ها، اهداف و برنامه‌های کارگروه تخصصی انرژی و آب پدافند غیرعامل استان، تشکر و قدردانی کردند. در قسمتی از این لوح تقدیر آمده است: «جناب آقای علیرضا ایمانلو، مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، سلام علیکم، فتح قلعه‌های رفیع سربلندی و عزت، مرهون همت و تلاش انسان‌های وارستهای است که با اتکال به پروردگار و بهره‌گیری از تعهد و تخصص، آزادگی و همت را در سرلوحه خود قرار داده‌اند. بدینوسیله در سال «قتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» از جنابعالی که با همت و تلاش خود زمینه‌ساز اقدامات موثر در جهت پیشبرد سیاست‌ها، اهداف و برنامه‌های کارگروه تخصصی انرژی و آب پدافند غیرعامل استان گردیده‌اید، تقدیر و تشکر می‌نمایم و جهت قدردانی و ارج نهادن به زحمات ارزشمند شما، این لوح به رسم یادبود تقدیم می‌گردد.

سمنان

حضور سرمایه‌گذاران هندی در سمنان
 شهردار سمنان گفت: در پی اعتقاد تفاهمنامه اولیه در روزهای پایانی سال ۹۴ بین شرکت فن‌ان تجارت بین‌الملل، شهرداری سمنان و شرکت آب و فاضلاب استان سمنان مقرر شد تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر سمنان احداث شده و از بساب شهر سمنان بهره‌برداری شود. حسین موسوی افزود: اجرای شدن این تفاهمنامه نیاز به تهیه مقدماتی از سوی سرمایه‌گذار نظیر اخذ تسهیلات بانکی و ضمانتنامه‌ها و تصویب طرح جدید پیشنهادی در شرکت آبفای کشور داشت که به انجام رسیده به گفته وی، پس از موافقت با اخذ وام، جدید نهایی با حضور سرمایه‌گذاران هندی در شهرداری تشکیل شد تا اقدامات اجرایی در اسرع وقت انجام شود. وی خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی این طرح ظرف ۲ ماه آینده آغاز و زمینه برای ایجاد انشعابات و جمع‌آوری فاضلاب همه شهروندان فراهم خواهد شد.

**سهم جمعیت یک‌میلیونی مرکز استان گیلان تنها ۴۰ اتوبوس است
 خط ویژه بی‌تدبیری در اتوبوسرانی رشت**



نما

برون‌سپاری، راهکار تجهیز و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی رشت

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و امور بار و مسافر شهرداری رشت نیز به همین موضوع اشاره و اظهار می‌کند: قیمت خرید هر اتوبوس ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان است و مطمئناً توان شهرداری برای خرید ده‌ها اتوبوس که بتواند کمبود آن را در شهر جبران کند بسیار محدود است. آرش امیرلو می‌افزاید: با اینکه شهرداری طی ۲-۳ سال اخیر سیاست خرید اتوبوس را در اولویت خود قرار داده اما مطمئناً رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم و در عین حال هزینه‌های خود را بر دوش می‌کشد نمی‌تواند عملکرد مطلوبی داشته باشد. وی می‌گوید: واگذاری به بخش خصوصی و برون‌سپاری ناوگان اتوبوسرانی بهترین راهکار برای حل کمبود و فرسودگی در این ناوگان است که سازمان به دنبال آن است. امیرلو ادامه می‌دهد: به همین منظور در حال حاضر گام‌هایی برای این منظور برداشته شده است و امیدواریم نتایج آن برای شهر ناوگان اتوبوسرانی مشعر ثمر باشد. اگرچه شهرداری و شورای شهر رشت در یکی – دو سال اخیر تلاش کرده‌اند راهکارهای موزای را برای حل فرسودگی و کمبود اتوبوس در این شهر دنبال کنند اما واقعیت این است که در حال حاضر تنها ۴۰ اتوبوس در شهر رشت وظیفه جابه‌جایی جمعیت قریب به یک‌میلیون نفری شهروندان را در ۵ منطقه بر عهده دارند و فاصله این تعداد اتوبوس با تعداد مورد نیاز ۱۵۶ اتوبوس برای رشت فاصله‌ای فاحش دارد.

دلسوز مردم بودند، فکری می‌کردند تا مجبور باشیم برای عبور و مرور در شهر، بیش از یک ساعت منتظر اتوبوس بناییم. یکی دیگر از شهروندان می‌گوید: آخر در کدام شهر دیده‌اید که مردم برای سوار شدن به اتوبوس ۴۵ دقیقه یا حتی یک ساعت منتظر بمانند؟ این شهروند ادامه می‌دهد: مدیران مدام نسبت به استفاده مردم از ماشین‌های تک‌سرنشین اعتراض دارند ولی آیا خودشان حاضرند با این شرایط از

بودن، هر ۵ دقیقه یکبار مسافر‌ها را جابه‌جایی کنند. وی اظهار می‌کند: بی‌تدبیری مدیران دلیل اصلی بی‌رغبتی شهروندان برای استفاده از اتوبوس است. با اینکه اعتراضات شهروندان به وضعیت اتوبوسرانی رشت سال‌هاست مطرح می‌شود اما هنوز هم ناوگان اتوبوسرانی در این شهر با استاندارد ۱۵۶ عددی تعداد اتوبوس‌ها که متناسب با جمعیت رشت در نظر گرفته شده فاصله قابل توجهی دارد و رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای این شهر دلیل آن را بی‌توجهی و غفلت مسؤولان از جمله شهرداری درباره خرید اتوبوس و تجهیز این ناوگان می‌داند. رضا رسولی در ایسن باره به مهر می‌گوید: سال‌ها بی‌توجهی به ناوگان اتوبوسرانی رشت و نبودن این تفکر که شهر با توجه به توسعه یافتن، بزرگ‌تر شدن و افزایش جمعیت آن به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تجهیز شده و پرتعداد نیاز دارد، باعث شده شهر رشت در این شاخص نسبت به شهرهای دیگر دچار عقب‌ماندگی باشد. وی ادامه می‌دهد: به نوعی از سال ۸۷ تا ۹۵ عملاً اتوبوسی از سوی شهرداری رشت خریداری نشده که مطمئناً نشان‌دهنده نبودن اعتقاد به سیستم حمل‌ونقل همگانی است. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر رشت به تلاش شورا و شهرداری رشت طی ۴ سال گذشته برای خرید اتوبوس اشاره می‌کند و می‌افزاید: با اینکه شهرداری رشت سالیان سال با خرید اتوبوس و پیگیری مطالبات نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی از دولت بیگانه بوده است اما از ۴ سال پیش طبق طرح جامع حمل‌ونقل خود موظف شده برای خرید اتوبوس اقدام کند. رسولی می‌افزاید: با اینکه این اتوبوس‌ها وارد ناوگان شده است اما همچنان با کمبود اتوبوس مواجه هستیم. وی ادامه می‌دهد: به همین منظور در مجموع ۴۰ اتوبوس دیگر نیز خریداری شده که در آینده نزدیک به جمع اتوبوس‌های شهر افزوده و باعث می‌شود تا محدودی کم و کسری‌های این ناوگان حل شود. رسولی معتقد است با اینکه تلاش مدیریت شهری رشت بر این موضوع تأکید دارد که کمبود اتوبوس‌ها را پس از سال‌ها بی‌توجهی به ناوگان حمل‌ونقل همگانی جبران کند اما مطمئناً دواى درد ناوگان حمل‌ونقل عمومی رشت با این اقدامات بزودی درمان نمی‌شود.

مازندران

تقدیر از مدیرعامل شرکت گاز استان
 استاندار مازندران و فرمانده سپاه کربلای مازندران، در جهت پیشبرد اهداف مقدس بسیج کارمندی در سال ۹۵ در راستای تقویت بسیج در دولت اسلامی از محمداسماعیل ابراهیم‌زاده، مدیرعامل شرکت گاز مازندران تقدیر کردند. متن لوح تقدیر دکتر ربیع فلاح‌جولدار استاندار مازندران و سررتیب دوم پاسدار محمدحسین بابایی فرمانده سپاه کربلای مازندران به شرح زیر است: با صلوات بر محمد و آل محمد، توفیق خدمت به بهترین و شایسته‌ترین مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موهبتی است الهی که باید به نحو احسن از آن در جهت رشد، کمال و بالندگی کشور اسلامی‌مان استفاده نمود. اکنون با اهدای این لوح مراتب قدردانی خود را از تلاش‌های مجدانه جنابعالی در راه خدمتگزاری به این نظام مقدس ابراز نموده و از تمامی زحمات و مساعی بی‌شائبه حضرت‌عالی در پیشبرد اهداف مقدس بسیج کارمندی در سال ۹۵ در راستای تحقق دولت اسلامی تشکر می‌نمایم. امید است در ظل توجهات حضرت ولی‌عصر(عج)، در میراث‌داری از آرمان‌های بلند حضرت امام خمینی(ره) و منویات حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) همواره در عرصه‌های مختلف زندگی، کار و خدمت‌رسانی به میهن عزیزمان موفق و مؤید باشید.

اخذ سند ثبتی ۱۷۲ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی مازندران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران از اخذ سند ثبتی ۱۷۲ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی استان در دولت یازدهم خبر داد. سیدمصطفی موسوی گفت: شرکت به‌منظور ساماندهی واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی و با همکاری اداره کل ثبت‌استاد و املاک استان، اقدام به اخذ سند ثبتی می‌کند. وی با اشاره به مزیت سند برای واحدهای تولیدی و صنعتی اظهار داشت: دریافت سند برای واحدهای تولیدی به‌منظور استفاده از تسهیلات بانکی، مهم و حیاتی بوده و از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. موسوی گفت: در دولت یازدهم، سند ثبتی ۱۷۲ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی اخذ شد که عملکرد این شرکت ۳۵ درصد رشد داشته است.

رهبان انقلاب در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم و مرزبان با اشاره به گزافه‌گویی‌های اخیر مقامات کاخ سفید:

تازه‌کارند

شهادت باید در جامعه معلوم باشد، در تجلیل از نقش شهیدان مدافع حرم نبودند، امروز باید با «عنصر فتنه‌گر، خیبت و دشمن اهل‌بیت(ع)» در شهرهای ایران می‌جنگیدیم، زیرا آنان قصد داشتند از مرزهای عراق وارد ایران شوند اما جلوی آنها گرفته شد و تار و مار شدند و اکنون نیز در عراق و سوریه به‌طور کامل در حال ریشه‌کن شدن هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امنیت کنونی کشور را مرهون مدافعان حرم و مدافعان مرزهای ایران دانستند و افزودند: امنیت مرزها و شهرهای کشور به برکت تلاش‌های مردرانی است که با همه وجود از ایران دفاع، و همچنین از ورود مواد مخدر جلوگیری می‌کنند، البته این تلاش‌ها به‌خوبی دیده نمی‌شود و مرزداران و شهدای مرزی، مظلوم هستند ایشان، شهیدان فعالیت‌های امنیتی و اطلاعاتی را از جمله دیگر فداکاران در تأمین امنیت و جلوگیری از اقدامات تروریستی و کشته‌شدن مردم بی‌گناه خواندند و گفتند: خدمت به کشور فقط تأمین آب و نان نیست بلکه بالاتر از آن، تأمین امنیت است و شهیدان و مدافعان حرم و مرزها و شهرهای کشور، با تأمین امنیت، حق حیات بر گردن کشور دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم قدردانی از شهیدان و خانواده‌های آنان، خاطر نشان کردند: همه زیر بار منت شهیدان هستیم و هر کس در جهت فراموش شدن یاد شهیدان با اهانت و بی‌اعتنایی به خانواده‌های آنان کاری انجام دهد، در واقع به کشور خیانت کرده است.

در پایان این دیدار، نماز مغرب و عشاء به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد و حاضران روزه خود را همراه با ایشان افطار کردند.

تیتو یک
 گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر روز یکشنبه در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم و شهدای مرزبان، با تأکید بر اینکه شهدا حق حیات بر این کشور دارند و همه مردم و مسئولان باید خود را زیر بار منت شهدا و خانواده شهدا بدانند، به سخنان خصمانه و تهدیدآمیز اخیر مقامات آمریکایی اشاره کردند و با گزافه خواندن آن، گفتند: دولت‌مردان آمریکایی از ابتدای پیروزی انقلاب همواره به دنبال تغییر نظام جمهوری اسلامی بوده‌اند اما نخواهند توانست به ملت ایران سبیلی بزنند بلکه این ملت است که به آنها سبیلی خواهد زد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار، مفهوم «شهادت» را مقله‌ای عمیق و دارای معنی بلند و یک معامله پرسود با خداوند متعال خواندند و افزودند: شهادت یک «هرگ تاجرانه» است و در این معامله، خداوند جان انسان را که ضایع‌شدنی و از بین‌رفتنی است، در مقابل سعادت ابدی خریداری می‌کند و شهید به مقامی می‌رسد که قدرت شفاعت پیدا می‌کند.

ایشان، صبر و استقامت خانواده شهدا در مصیبت از دست دادن نزدیک‌ترین افراد خود را، یک ارزش بسیار والا دانستند و خاطر نشان کردند: عوامل اصلی حفظ انقلاب اسلامی و قدرت آن، مفاهیم و ارزش‌های عظیمی همچون «شهادت، جهاد و صبر و استقامت خانواده‌های شهدا» است و دشمن تلاش دارد تا این ارزش‌ها را از جامعه بگیرد و متأسفانه برخی نیز در این چارچوب قلم‌فرسایی می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به بقای نظام اسلامی با وجود مواجهه با دشمنی‌های سخت،

باخت‌گازی

گفت و گو
 ادامه از صفحه اول
 ■ آیا کرسنت در این رأی مؤثر بوده است؟
 وقتی قیمت گاز ایران کمتر از بهای سایر صادرکنندگان گاز به ترکیه شده است می‌توان رد کرسنت را دید. شاید گفته شود کرسنت چون اجرایی نشده است پس قابل استناد نیست که در پاسخ باید گفت از آنجایی که در سال ۲۰۱۴ دآوری لاهه کرسنت را معتبر شناخته است و از طرفی حکم‌دآوری ترکیه در سال ۲۰۱۶ صادر شده است لذا ارتباط کرسنت و حکم ترکیه، بیشتر از گذشته شده است. بر خلاف گفته‌های مدیرعامل شرکت ملی گاز درباره اینکه مهم‌ترین دلیل ترکیه قیمت گاز صادراتی روسیه به ترکیه است، دلایل دیگری هم عنوان شد از جمله «نسبت» قیمت گاز ایران به قیمت گاز صادراتی قطر به امارات، قیمت گاز کرسنت، قیمت گاز صادراتی روسیه به اروپا و

بازارهای گازی منطقه. اما سوال اساسی اینجاست: با وجود کاهش قیمت نفت و گاز در منطقه، چرا دآوری بین‌المللی باز هم رای به کاهش ۱۳/۳ درصدی قیمت گاز ایران داد؟ چرا وزیر نفت پذیرفت بابت صادرات ۱۴ ماه گاز مجانی به ترکیه بابت تقسیط پرداخت جریمه سود هم بپردازد؟ نکته طلایی در این‌باره آن است که ترکیه زمانی به دریافت گاز مشغول است که نرخ گاز اندک است و بر همین اساس گاز بیشتری از ایران دریافت می‌کند.

ارتباط صادرات گاز مجانی به ترکیه با بدهی گازی ایران به ترکمنستان چیست؟
 محل تسویه‌حساب پول گاز ترکمنستان، درآمد گاز صادراتی به ترکیه است. طبیعی است وقتی ۱۴ ماه گاز را رایگان به ترکیه می‌دهیم پولی برای تسویه‌حساب با ترکمنستان باقی نمی‌ماند.

سفید پوشان «آتش به اختیار»

منتظر نشست؟ نه فقط حاشیه‌ها بلکه وقتی مردم مستضعف‌شده تهران با دره عمیقی به نام چالش سلامت روبه‌رو هستند باید منتظر فرمان از وزارتخانه بود تا در قالب واحدی درسی به داد فراموش‌شده‌های شهر برسیم؟ انتظاری که یا با سمنین‌های پرخروج و بی‌خاصیت روبه‌رو هستند یا با این حرف که دست‌مان در ارائه بودجه خالی است، تلاش ما برای چریکی بودن است. چریکی معنایش آناژسیسم و بی‌نظمی نیست، یعنی اگر فقط در سال ۹۵ بالغ بر ۲۰۰ میلیون خدمات پزشکی ارائه شده که آن را وظیفه خود می‌دانیم و نه محل منت، افسوس نمی‌خوریم که دفتر و دستک و شماره دورنما نداریم حتی شده در پارک و منزل یکی از اعضای تیم مدیریت جمع می‌شویم و برنامه‌های آینده را هماهنگ می‌کنیم.

۲- کار ما برای خدا و در راستای خدمت به مردم است. به همین دلیل بدون تعارف و رودریاستی با مردم صحبت می‌کنیم. به حامیان و مخاطبان‌مان می‌گوییم ما هم مثل شما هستیم و جیب ما به چاه

نگاه‌آور وز

ادامه از صفحه اول
 تا امروز یعنی خردادماه ۹۶ که بیش از یک سال از راه‌اندازی این گروه جهادی پزشکی می‌گذرد به نتایج مفید و خلاصه‌ای برای ادامه راه رسیدیم. نتایجی که حتما ما را در مسیر آتش به اختیار می‌کند.

۱- تا حد توان گروه و خودمان را وایسته و معطل جریان‌های سیاسی و مسؤولان کشور نمی‌کنیم. در یک سال گذشته ما دنبال مسؤولان دودیدایم و عمدتاً از آنها بدقولی و اتلاف وقت دیده‌ایم. گزاف نیست اگر بگوییم بالاترین و معتبرترین امضا در وزارت بهداشت تنها ۴ میلیون تومان دارو در اختیار یک گروه جهادی قرار می‌دهد حال آنکه همین مبلغ طی ۷۲ ساعت توسط مردم برای خرید سمک کودکی کم‌شنوا مهیا شد.

۲- منتظر فرمان از بالا نیستیم. وقتی حاشیه‌نشین‌های اکثراً افغانستانی را می‌بینیم که به خاطر وضعیت نابسامان میمه‌ها و هزینه‌های بالای درمان سلامت‌شان در خطر است، باید



پیامک خوانندگان
 ۱۰۰۰۲۳۳۱
 www.vatanemrooz.ir